
DEPARTEMENT DE L'ISERE
ARRONDISSEMENT DE
GRENOBLE
CANTON DE PONT-DE-CLAIX

VILLE DE PONT-DE-CLAIX
_________________________

DECISION DU MAIRE
n° 028  / 2022

Service : Informatique
Tel : 04.76.29.80.07
ref. : TJ/AB

OBJET  : CESSION DE MATERIEL INFORMATIQUE À LA SOCIETE AFB FRANCE

VU le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les articles L 2122-17, L 2122-18, L
2122-22, L 2122-23

VU la délibération n° 1 du Conseil Municipal du 4 juin 2020 déléguant à Monsieur le Maire les pouvoirs
prévus par le Code Général des Collectivités Territoriales et en cas d'absence ou d'empêchement du
Maire au Premier Adjoint, puis à défaut aux adjoints pris dans l'ordre du tableau 

CONSIDERANT que,  dans le  cadre du renouvellement  de son parc informatique,  la  ville  souhaite
réformer les machines devenues inadaptées aux besoins des services

CONSIDERANT l'activité  de  collecte  et  retraitement  des  matériels  informatiques  obsolètes,  de  la
Société AFB FRANCE,

DECIDE

ARTICLE 1 : de céder à la Société AFB FRANCE, le matériel cité en annexe 1 de cette décision

ARTICLE 2 : de sortir ces biens, inscrits sous les n° d'inventaires référencés dans l’annexe, de l'actif
de la ville

ARTICLE    3   :  Monsieur le Directeur général des Services est chargé de l'exécution de la présente
décision

Le montant de la dépense est de 780 € TTC

Cette dépense est inscrite au budget 2022 - imputation SYTE/020/6228

Acte rendu exécutoire par : 
- dépôt en Préfecture le 05 mai 2022
- publication le 05 mai 2022
- et notification service informatique

A PONT DE CLAIX, le 02 mai 2022

Le Maire, 
Christophe FERRARI.





ANNEXE MATERIEL INFORMATIQUE RÉFORMÉ AVRIL 2022

ID MODELE N° de série Année N° inventaire

P2374 HP5750 CZC75036GO 2007 MAIF20070039

P2575 HP5750 CZC7184J39 2007 MAIF20070040

P2597 HP5750 CZC7184J2V 2007 MAIF20070042

P3001 HP6000 CZC1100CYK 2011 MAIF20110014

P3072 HP6005 CZC2224ZGT 2012

MAIF20120010 L achat avait été fait par lot,
ils ont tous le même numéro d inventaire

P2749 HP6005 CZC9408J2W 2012

P3086 HP6005 CZC2224ZG5 2012

P3066 HP6005 CZC2265CST 2012

P2439 HP6005 CZC0165YLL 2012

P3068 HP6005 CZC2322BWC 2012

P3067 HP6005 CZC2322BW6 2012

P3293 HP6005 CZC0165YLN 2012

P2754 HP6005 CZC9403JLN 2012
MAIF20120015

P2507 HP6005 CZC0165YLR 2012

P3242 HP6305 CZC4194PY6 2013

MAIF20130012 (CESSION 31/40 achat
initial)

P3212 HP6305 CZC419411T 2013

P3089 HP6305 CZC312960X 2013

P3323 HP6305 CZC4354CSQ 2013

P3234 HP6305 CZC4194PYP 2013

P3244 HP6305 CZC419411Z 2013

P3157 HP6305 CZC32503J5 2013

P3091 HP6305 CZC3129614 2013

P3268 HP6305 CZC4281V7T 2013

P3321 HP6305 CZC4354CS8 2013

P3325 HP6305 CZC4354CS1 2013

P3213 HP6305 CZC4194PYY 2013

P3311 HP6305 CZC4354CS5 2013

P3329 HP6305 CZC4354CRY 2013

P3168 HP6305 CZC31625ZD 2013

P3104 HP6305 CZC3098SSY 2013

P3097 HP6305 CZC312960T 2013

P3296 HP6305 CZC4281V8H 2013

P3183 HP6305 CZC32503G5 2013

P3162 HP6305 CZC32503FC 2013

P3299 HP6305 CZC4281V7Z 2013

P3150 HP6305 CZC32503JG 2013

P3114 HP6305 CZC312960W 2013

P3004 HP6305 CZC32503JP 2013

P3317 HP6305 CZC4354CSB 2013

P3298 HP6305 CZC42446YM 2013

P3087 HP6305 CZC312960Y 2013

P3352 HP6305 CZC4354CS6 2013

P3280 HP6305 CZC4281V8G 2013

P3120 HP6305 CZC312960N 2013

P3184 HP6305 CZC32503GV 2013

P3391 HP280 CZC506419C 2016 MAIF20160010 (CESSION 2/5)





P3538 HP280 CZC61598YS 2016

Pc portables
P3419 HP450 G3 5CD60818J4 2015 MAIF20150003 (CESSION 1/30)

P2745 HP4525 2CE01906DP 2009 MAIF20090014 (CESSION 2/4)

P3176 HP4525 2CE2512QRB 2009

Imprimantes

HP laserjet CP1525n
color

CNCF254881 2014 MAIF20140017 (1/2)

HP laserjet Pro 400 color CNFF740286 2017 MAIF20170015

HP laserjet Pro 400 color CNFF214223 2017 MAIF20170014

HP laserjet Pro 400 color CNFF314143 2017

MAIF20170011HP laserjet Pro 400 color CNFF314146 2017

HP laserjet Pro 400 color CNFF740203 2017

HP laserjet CP1515n
color

CNC2301521 2015 MAIF20150005

HP laserjet 2600n color CNGW5D4J0Y 2010 MAIF20100009

HP laserjet 2300n N&B CNCGM05904 2009 MAIF20090039





SITPI

BORDEREAU D'ACQUITTEMENT DE TRANSACTION

Collectivité : COMMUNE DU PONT DE CLAIX

Utilisateur : TSIGRIS Gaelle

Paramètre de la transaction :

Type de transaction : Transmission d'actes
Nature de l'acte : Documents budgétaires et financiers
Numéro de l'acte : DEC_2022_028
Date de la décision : 2022-05-02 00:00:00+02
Objet : Cession de matériel informatique à la société

AFB FRANCE
Documents papiers complémentaires : NON
Classification matières/sous-matières : 7.10 - Divers
Identifiant unique : 038-213803174-20220502-DEC_2022_028-BF
URL d'archivage : Non définie
Notification : Non notifiée

Fichier contenus dans l'archive :

Fichier Type de fichier Taille du fichier
Nom métier :

038-213803174-20220502-DEC_2022_028-BF-1-1_0.xml text/xml 883
Nom original :

DEC_2022_028Informatique.pdf application/pdf 102306
Nom métier :

99_BU-038-213803174-20220502-DEC_2022_028-BF-1-1_1.
pdf

application/pdf 102306

Cycle de vie de la transaction :

Etat Date Message
Posté  5 mai 2022 à 15h52min17s Dépôt initial

En attente de transmission  5 mai 2022 à 15h52min17s Accepté par le TdT : validation OK
Transmis  5 mai 2022 à 15h52min19s Transmis au MI

Acquittement reçu  5 mai 2022 à 15h52min35s Reçu par le MI le 2022-05-05

Page 1


